
  

CESTOVNÍ KANCELÁŘ 

AUSTRÁLIE -PACIFIK 
MALEDIVY  SRI LANKA 

"VIETNAM 

Smlouva o zájezdu (dále jen “SZ") 
  

CESTOVNÍ KANCELÁŘ Smlouva č. 20230306 
  

G02 s.r.o. 

zapsaná pod sp.zn C 175148 u Městského soudu v Praze 

Lucemburská 1599/31, 130 00 Praha 3 

IČO: 24797634, DIČ: CZ24797634     
  

    

ZÁKAZNÍK 
Jméno, příjmení: Karel Halíř datum narození: NNONIY Číslo pasu: platnost do n E 
adresa: Hvězdárna v Rokycanech a Plzni, p. o. PSČ: 337 01 

Voldušská 721, 337 01 Rokycany 

| IČO 00368601 
e-mail: YYOOOUUU U TU Mobil/tel. 2: 
  

    
  

Zákazník uzavírá s cestovní kanceláří tuto smlouvu o zájezdu podle zákona 89/2012 Sb. i ve prospěch následujících 

osob a zavazuje se, Že převezme všechny povinnosti vyplývající z této smlouvy i za osoby, které zastupuje, přičemž 

sám je současně účastníkem zájezdu: 
  

Jméno, příjmení: adresa: datum narození: Číslo pasu: 
  

  

  

  

  

     
  

  

  

  

  

  

  

   
                

  

VYMEZENÍ ZÁJEZDU 
  

zájezdu 

název zájezdu: MEXIKO S POZOROVÁNÍM ZATMĚNÍ SLUNCE, 
vymezení zájezdu dle nabídky, která je součástí této smlouvy o 

katalogové číslo 

nabídky zájezdu: 1 

min. počet 

účastníků: 13 

  
  

Odlet dr: 
  

dle var. 1 

UBYTOVÁNÍ: druh, poloha: 
dle var. 1 

kategorie, vybavenost: 

Přílet dne: O nástupní místo: Letiště Václava Havla 

skladba pokoje: dle var. 1 

    DOPRAVA: druh: dle var. 1   STRAVOVÁNÍ: dle var. 1 POZNÁMKY:       

KALKULACE 
  

základní cena celkem 
  

53 700,-Kč/os. (12 osob)     Pozemní program dle var.1 707 400,-Kč/13 os.       

tel: +420 222 317 874 

email: info ©ckgo2.cz 

website: www.ckgo2.cz



AUSTRÁLIE -PACIFIK 
MALEDIVY“- SRI LANKA 
AID 

* VIÉTNAM 

  

   
  

  

  

      

  

  

  

  

CESTOVNÍ KANCELÁŘ 

63 000,-Kč/1 osoba 

25 926,-Kč/os. Letenky 337 038,-Kč/13 os. 

CENA CELKEM: 1044 

438,-Kč/130s 

ČASOVÝ ROZVRH PLATEB 
způsob úhrady termín úhrady 

1. platba bankovním převodem letenky 337 obratem, splatnost dle faktury Go2 

038,-Kč 

2. platba bankovním převodem 40 % obratem, splatnost dle faktury Go2 

pozemního programu 282 960,-Kč 

3. platba bankovním převodem 60 % cca 35 dní před odletem dle faktury Go2 

pozemního programu 424 440,-Kč       

  

Všeobecné obchodní podmínky G02 s.r.o. jsou nedílnou součástí této smlouvy. Jejich písemné znění bylo 

zákazníkovi zasláno společně s touto smlouvou a lze je také najít na webových stránkách CK. 

Výňatek ze VSPCK G02: 

4.1. Ceny zájezdů, které jsou uvedeny v Nabídce, či v SZ jsou konečné, obsahují DPH, zahrnují dopravu na místě, 

ubytování v základním typu pokoje dle popisu v nabídce a stravování podle SZ, případně program během zájezdů a 

služby delegáta, není-li v nabídce zájezdu uvedeno jinak. Cena zájezdu zahrnuje služby, které jsou u zájezdu 

výslovně uvedeny v cenové nabídce, nebo jiném nabídkovém textu v Části “V ceně zahrnuto“, či “Cena obsahuje". 

4.2. Pokud není uvedeno v Nabídce či SZ jinak, cena zájezdu nezahrnuje zejména nepovinné či variabilní náklady, 

např. poplatky za vstupy do památkových objektů a muzeí, fakultativní výlety, stravování, cestovní pojištění, víza, 

PCR testy na Covid-19, případně další náklady, spojené se splněním vstupních podmínek cílové, tranzitní a domácí 

země s ohledem na pandemii Covid-19. 

12.1. Zákazník má právo odstoupit od SZ kdykoliv před odjezdem na zájezd. Odstoupení od SZ musí být provedeno 

písemně a způsobem nepochybným. Pro určení okamžiku odstoupení od SZ je rozhodující datum doručení 

písemného oznámení odstoupení od SZ cestovní kanceláři. Pokud je písemné oznámení o odstoupení od SZ doručeno 

CK ve dny pracovního volna (státní svátky, soboty, neděle), je dnem doručení oznámení odstoupení od SZ první 

pracovní den následující po dni pracovního klidu. Nezaplacení doplatku se nepovažuje za odstoupení od SZ. 

12.2. Odstoupí-li zákazník od SZ, je povinen zaplatit odstupné, které se účtuje za každého jednoho přihlášeného 

účastníka zájezdu (dospělé osoby i dítěte) z celkové ceny zájezdu, nesnížené o slevy či bonusy, v následující výši: 

  

  

  

  

  

  

Počet dní do zájezdu Odstupné /stornopoplatek/ 

91 DNÍ a více skutečně vzniklé náklady, nejméně však 1 500 Kč 

90 -61 DNÍ skutečně vzniklé náklady, nejméně však 20 % celkové ceny zájezdu dle SZ 

60 -41 DNÍ skutečně vzniklé náklady, nejméně však 30 % celkové ceny zájezdu dle SZ 

40 - 21 DNÍ skutečně vzniklé náklady, nejméně však 50 % celkové ceny zájezdu dle SZ 

20 - 10 DNÍ skutečně vzniklé náklady, nejméně však 80 % celkové ceny zájezdu dle SZ 

9 a méně dní před zahájením 100 % celkové ceny zájezdu dle SZ 

zájezdu         
12.3. Skutečně vzniklými náklady se rozumí provozní náklady CK Go2 a smluvně sjednané nebo právním předpisem 

stanovené náhrady tuzemským a zahraničním dodavatelům služeb. Každá samostatná SZ, či cenová nabídka, může 

obsahovat i specifické storno podmínky. Pokud SZ, či cenová nabídka takové storno podmínky neobsahuje, platí 

storno podmínky uvedené výše. Začátkem zájezdu se rozumí začátek poskytování služeb cestovního ruchu 
  

  

tel: +420 222 317 874 
email: info ©ckgo2.cz 

website: www.ckgo2.cz 

 



AUSTRÁLIE -PACIFIK 

  

MALEDIVY  SRI LANKA 
BALI-INDONESIE 

"VIETNAM 
CESTOVNÍ KANCELÁŘ 

  

zahrnutých do zájezdu. 

12.8. Storno v případě zrušení letenek, zakoupených v rámci zájezdu, Činí 100 % z ceny letenek. Příslušná letecká 

společnost může v konkrétních případech rozhodnout jinak. V takovém případě CK zákazníka informuje o skutečné 

výši poplatků a dalších nákladů souvisejících se změnou či zrušením letenek. 

Stvrzuji svým podpisem, Že jsem se seznámil/la s všeobecnými podmínkami G02 s.r.o., jež jsou součástí této 

smlouvy o zájezdu a souhlasím s nimi, a to i jménem všech výše uvedených osob. Zákazník dále svým podpisem 

potvrzuje, Že převzal nabídku zájezdu, která je součástí této smlouvy o zájezdu. 

  

  
Datum uzavření smlouvy o zájezdu Podpis zákazníka Podpis CK/prodejce 

13.2.2023 jméno podepsaného Marcel Žitník - jednatel 

datum podpisu 13.2.2023 

  

    
      

  

  

tel: +420 222 317 874 

email: info ©eckgo2.cz 

website: www.ckgo2.cz 

 


